
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:15 A  VV Humann E… S

I II III IV V VI Punkte
2 14 16 6

25

0
9
14
20

3
9
16
22

4
11
18
23

6
13
19
25

Auszeit

Ende
14:35 B  TuB Bocholt… R

I II III IV V VI Punkte
10 8 13 9

20

╳

5
10
15

1
8
11
17

4
8
12
19

4
9
14
20

Auszeit

12:18
17:22

S
A
T
Z

2

Start
14:38 B  TuB Bocholt… S

I II III IV V VI Punkte
9 10 8 13

25

0
9
15
21

3
11
16
24

4
12
18
25

7
13
19

Auszeit

18:12

Ende
14:58 A  VV Humann E… R

I II III IV V VI Punkte
2 14 16 6

155 10
3:10 4:13

╳

4
9
15

0
5
12

3
8
13

3
8
14

Auszeit

0:4
3:8

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:01 B  TuB Bocholt… R

I II III IV V VI Punkte
8 10 9 13

5

╳

5
3 3 4 Auszeit

5:7

Ende
15:12 A  VV Humann E… S

I II III IV V VI Punkte
2 6 5 10

1516
11:10

1
8
15

3
9

5
11

8
14

Auszeit

1:3

Wechsel
5:8 B  TuB Bocholt… R

I II III IV V VI Punkte
8 10 9 13

10

╳

 
10

 
6

 
7

 
10

Auszeit

10:13

Qualifikationsrunde B mU14
gemischt

A  VV Humann Essen Jungen vs. TuB Bocholt Jungen B
Spiel 30 12.03.2023 14:15 Uhr

Europaschule Krupp-Gymnasium
47228 Duisburg 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  VV Humann E… 8/8
2 Freudenreich, Malte X
5 Brauk, Lasse X
6 Ondrusch, JanLuca X
9 Vancraeyenest, Mats

10 Pieper, Lucas X
14 Flasbarth, Johan X
15 Adewumi, Dominic
16 Schmuck, Marco X
A  Libero
A  Offizielle
T Rathjen, Thorsten

CT Lüftner, Luc

C

B  TuB Bocholt… 4/8
8 Dudukovic, Uros X
9 Dudukovic, Filip X

10 Spogahn, Ben X
13 Wensing, ThorbenPaul X
B  Libero
B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
A  VV Humann

E…
TuB Bocholt… B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 20 20 0 0 2
2 2 0 15 2 20 25 1 0 1
1 1 1 15 3 11 10 0 0 2
3 3 2 55 51 55 1 0 5
Start: 14:15 Ende: 15:12 Dauer: 0:57

Sieger: VV Humann Essen Jungen

Schiedsgericht Linienrichter
1 Oheim, Paul 1
2 Große Banholt, Lina 2

Schreiber 3
Schr. Porsche, Raphael 4

Assist. Richterich , Tim

Dokument erstellt: 12.03.2023 15:17 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


