

Qualifikationsrunde B mU14

gemischt

A VV Humann Essen Jungen vs. TuB Bocholt Jungen B

Spiel 30

12.03.2023 14:15 Uhr

Europaschule Krupp-Gymnasium 47228 Duisburg



			S	S1 14	art :15	A	VV Hu	mann	E	S		de :35	В	TuB E	Bochol	t	R
	А	Aufschlagfolge			II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	П	III	IV	٧	VI	Punkte
I.		Startaufstellung			14	16	6				10	8	13	9			
	Auswechsel- spieler	Spielern	. T							25							720
3	Auswechsel- spieler		Spielstand Z														
1	Ę -,	Spielstan															
	· •	1. 5.	٦,	0	3	4	6			Auszeit	X	1	4	4			Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	9 14 20	9 16 22	11 18 23	13 19 25				5 10 15	8 11 17	8 12 19	9 14 20			12:18 17:22

S	St 14	art :38	B TuB Bocholt			S Ende 14:58			A	R				
Λ	-	II	Ξ	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	Ξ	IV	٧	VI	Punkte
<u> </u>	9	10	8	13				2	14	16	6			
T							25		5	10				15
Ζ									3:10	4:13				
2	0	3	4	7			Auszeit	X	Ō	3	3			Auszeit
_	9 15 21	11 16 24	12 18 25	13 19			18:12	4 9 (5)	5 12	8 13	8 14			0:4 3:8

A Libero
A Offizielle

CT Lüftner, Luc

T Rathjen, Thorsten

				S	St: 15:	art :01	В	TuB E	Bochol	t	R		de :12	A	VV Hu	mann	E	s		:hsel :8	В) TuB E	Bochol	t	R
	A	ufschlagfo	folge	Λ		П	III	IV	V	VI	Punkte	ı	Η	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	V	VI	Punkte
_	Sta	artaufstelli	lung	_	8	10	9	13				2	6	5	10			4 -	8	10	9	13			
in in		Spiele	ernr.	ı							5				16			15							10
Aufstellung	Auswechsel- spieler	cniclor	Ζ											11:10											
Ā		Spielst	tand																						
		1. 5.		2	Σ	3	3	4			Auszeit	1	3	5	8			Auszeit	X	_	_	10			Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	.	3	b						5:7	»(§)	9	11	14			1:3	10	Ь	/	10			10:13

(A)	VV Humann E	8/8	(B)	TuB Bocholt	4/8
2	Freudenreich, Malte	Х	8	Dudukovic, Uros	Х
5	Brauk, Lasse	Х	9	Dudukovic, Filip	Х
6	© Ondrusch, JanLuca	Х	10	©Spogahn, Ben	Х
9	Vancraeyenest, Mats		13	Wensing, ThorbenPaul	Х
10	Pieper, Lucas	Х	(B)	Libero	
14	Flasbarth, Johan	Х	$\overline{\kappa}$	Offizielle	
15	Adewumi, Dominic		9	Omziene	
16	Schmuck, Marco	Х			

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen								

l	`	_	E	Ξ		Tubl	Tub Bochoit (b)								
	Α	W	G	Ρ	Satz	Dauer	Ρ	G	W	Α					
	0	0	1	25	1	20	20	0	0	2					
	2	2	0	15	2	20	25	1	0	1					
	1	1	1	15	3	11	10	0	0	2					
Ì	3	3	2	55		51	55	1	0	5					
ĺ	St	art	: 14	1:15	Ende:	15:12 Dauer: 0:57									
	Sieger: VV Humann Essen Jungen 2:1														

Ergebnisse

TuB Bocholt... (B)

A VV Humann

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Oheim, Paul	1						
2	Große Banholt, Lina	2						
	Schreiber	3						
Schr.	Porsche, Raphael		4					
Assist.	Richterich , Tim							

Dokument erstellt: 12.03.2023 15:17 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de